a O AeNericto OE PROTEçÂO Ao veicut-o Do AssOclADO tem início após a assinatura do mntrato, Íeatizaçâo
e aprovação do laudo de vistoÍia prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados
da PROTEAUTO.

I O ASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superioí a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o pÍazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar dâ data de sua associação, para contatar a empÍesa responsável pelo
raslreamento, solicitaÍ o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50%
do valor do benefÍcio, mnÍorme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do rêgulamento.